Межрегиональная ассоциация перевозчиков
230001, г. Гродно, ул. Индустриальная, 2В, каб. 206/1
Общество с ограниченной
Ответственностью «_______________»
УНП ________________
местонахождение:
__________________________

«___» _____ 2021 года Исх. № __
Заявление

О приеме в члены Межрегиональной ассоциации перевозчиков

Общество с ограниченной ответственностью «_____________» (далее - Общество) просит Вас рассмотреть настоящее заявление и принять Общество в состав членов Межрегиональной ассоциации перевозчиков.

Со своей стороны, обязуемся надлежащим образом соблюдать обязанности членов Межрегиональной ассоциации перевозчиков, в том числе и по своевременному и полному внесению членских, целевых и вступительных взносов.

С уважением,
Директор

ООО «_____________»                                                                                                                      ФИО